

CONTABILITÀ FINALE LAVORI DI MANUTENZIONE DEL LUNGOMARE DI MAZZEO - 2018
CONTABILITA' FINALE

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 09.01.2018 (Demolizione pavimentazione n. 2 aiuole- scavo- rimozione radici)		giorni				importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi		n.	h					
Operaio Specializzato		1	8	8	€	25,93	€ 207,44	
Operaio Comune		1	8	8	€	21,82	€ 174,56	
						€ 382,00	€ 382,00	

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 10.01.2018 (rifacimento massetto e posa pavimentazione per n. 2 aiuole)		giorni				importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi		n.	h					
Operaio Specializzato		1	8	8	€	25,93	€ 207,44	
Operaio Comune		1	8	8	€	21,82	€ 174,56	
Materiale			Quantità					
Conglomerato cementizio per strutture non armate - 03.01.01.01		mc.	0,25		€	115,20	€ 28,80	
Fornitura di lastre in porfido per pavimentazione esterna		mq.	6		€	9,00	€ 54,00	
Collante		a corpo	0,5		€	16,80	€ 8,40	
						€ 464,80	€ 464,80	

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 11.01.2018 (Demolizione pavimentazione n. 2 aiuole- scavo- rimozione radici)		giorni				importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi		n.	h					
Operaio Specializzato		1	8	8	€	25,93	€ 207,44	
Operaio Comune		1	8	8	€	21,82	€ 174,56	
						€ 382,00	€ 382,00	

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 15.01.2018 (rifacimento massetto e posa pavimentazione n. 2 aiuole)		giorni				importo	Totale	Tot. Comple.
Operai / Mezzi		n.	h					
Operaio Specializzato		1	8	8	€	25,93	€ 207,44	



Operaio Comune	1	8	8	€ 21,82	€ 174,56	
Materiale						
		Quantità				
		mc.	0,25	€ 115,20	€ 28,80	
Conglomerato cementizio per strutture non armate - 03.01.01.01		mq.	5,5	€ 9,00	€ 49,50	
Fornitura di lastre in porfido per pavimentazione esterna		a corpo	0,25	€ 16,80	€ 4,20	
Collante					€ 460,30	€ 460,30

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 16.01.2018 (Demolizione pavimentazione n. 1 aiuole- scavo- rimozione radici)	giorni					Tot. Comple.
	n.	h		importo	Totale	
Operai / Mezzi	1	4	4	€ 25,93	€ 103,72	
Operaio Specializzato	1	4	4	€ 21,82	€ 87,28	
Operaio Comune					€ 191,00	€ 191,00

Intervento Lungomare di Mazzeo

Giorno 15.01.2018 (rifacimento massetto e posa pavimentazione n. 1 aiuola)	giorni					Tot. Comple.
	n.	h		importo	Totale	
Operai / Mezzi	1	7	7	€ 25,93	€ 181,51	
Operaio Specializzato	1	7	7	€ 21,82	€ 152,74	
Operaio Comune						
		Quantità				
		0,25		€ 115,20	€ 28,80	
Conglomerato cementizio per strutture non armate - 03.01.01.01		mq.	6	€ 9,00	€ 54,00	
Fornitura di lastre in porfido per pavimentazione esterna		a corpo	0,25	€ 16,80	€ 4,20	
Collante					€ 417,05	€ 417,05

TOTALE						€ 2.297,15
Ribasso del 0,5 %						€ 114,86
Totale lavori eseguiti						€ 2.182,29
I.V.A. del 22,00 %						€ 480,10
TOTALE						€ 2.662,40

Taormina 22.02.2018

L'IMPRESA
ALEMAR Costruzioni
di Di Piazza Giuseppe

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Ponturo Ramona
Ramona Ponturo

COSTRUZIONI S.R.L.
di Giuseppe Di Piazza & C.

Via L. 119, 5
98085 GIARDINI MARCOS (ME)
P. IVA: 03136720621

